
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Anthony [751]  ESH 08/06  09:58:46 0:59:46  

2 Prost Andreu [682] Pyrénées Catalanes Ski Alpinisme 66120 SEH 08/06  09:59:41 1:00:41 0:00:55

3 Cayrel David [774]  SEH 08/06  10:02:19 1:03:19 0:03:33

4 Azevedo Sylvain [602] Cannelle Team 63320 SEH 08/06  10:03:28 1:04:28 0:04:42

5 Barbier Gregory [767]  SEH 08/06  10:05:18 1:06:18 0:06:32

6 Conan Jean Marc [753]  V1H 08/06  10:05:42 1:06:42 0:06:56

7 Laurens Sebastien [661] Salta Bartas 48000 SEH 08/06  10:05:55 1:06:55 0:07:09

8 Dupuy Gregory [640] Team 12 12450 SEH 08/06  10:06:58 1:07:58 0:08:12

9 Raja Yohann [684]  48500 SEH 08/06  10:07:10 1:08:10 0:08:24

10 Gravil Regis [755]  V1H 08/06  10:07:13 1:08:13 0:08:27

11 Bombaud Manu [713] Yaca Courir Amplepuis 69240 SEH 08/06  10:07:56 1:08:56 0:09:10

12 Gabrillargues Gilles [759]  SEH 08/06  10:09:44 1:10:44 0:10:58

13 Peligry Jean-Michel [675] Team Raidlight 15320 V1H 08/06  10:10:21 1:11:21 0:11:35

14 Tonelli Pascal [701] Eveil Mendois 48000 V1H 08/06  10:10:48 1:11:48 0:12:02

15 Delbos Jean Francois [743]  V1H 08/06  10:11:06 1:12:06 0:12:20

16 Merello Lisel [721] BANDOL EVENEMENT ORGANISATION SEF 08/06  10:11:26 1:12:26 0:12:40

17 Serreau Vincent [694] Eveil Mendois/acm 48000 V1H 08/06  10:11:47 1:12:47 0:13:01

18 Bertino Christophe [607] Castres Athlétisme 81000 SEH 08/06  10:12:20 1:13:20 0:13:34

19 Estruch Jonathan [642] Cs Bourgoin Jallieu 38300 SEH 08/06  10:13:29 1:14:29 0:14:43

20 Atallam Said [800] SOM ATHLE MILLAU V2H 08/06  10:13:32 1:14:32 0:14:46

21 Meyniel Loic [665] Tana Quest 13480 SEH 08/06  10:13:43 1:14:43 0:14:57

22 Crozat Marc [756]  V2H 08/06  10:15:03 1:16:03 0:16:17

23 Giraldon Serge [728]  V2H 08/06  10:16:54 1:17:54 0:18:08

24 Peytavin Christophe [768]  SEH 08/06  10:17:28 1:18:28 0:18:42

25 Vens Antoine [723]  ESH 08/06  10:17:30 1:18:30 0:18:44

26 Rousseau Nicolas [754]  SEH 08/06  10:18:06 1:19:06 0:19:20

27 Masset Gabriel [663]  13004 SEH 08/06  10:18:31 1:19:31 0:19:45

28 Boutonnet Stephane [618] Tana Quest - Flagnac 12330 V1H 08/06  10:18:58 1:19:58 0:20:12

29 Ruiz Tony [690] Macadam Colomiers 31770 SEH 08/06  10:19:00 1:20:00 0:20:14

30 Barrouillet Julien [726]  SEH 08/06  10:19:26 1:20:26 0:20:40

31 Legat Fabienne [714] FAC ANDREZIEUX TERRE DE RUNNING V1F 08/06  10:19:55 1:20:55 0:21:09

32 Chapdaniel Eric [763]  V2H 08/06  10:19:57 1:20:57 0:21:11

33 Bombaud Céline [611] Yaca Courir Amplepuis 69240 SEF 08/06  10:20:20 1:21:20 0:21:34

34 Dispinseri Paul [638]  63122 V1H 08/06  10:20:24 1:21:24 0:21:38

35 Grollemoud Simon [750]  SEH 08/06  10:20:26 1:21:26 0:21:40

36 Novelli Nicolas [670] Ac Vidauban 83550 JUH 08/06  10:21:22 1:22:22 0:22:36

37 Merignat Brandon [764]  JUH 08/06  10:21:41 1:22:41 0:22:55

38 Vidaillet Thierry [706] Les Lacets De Lizon 39170 V1H 08/06  10:23:19 1:24:19 0:24:33

39 Delon Emmanuel [635] Les Foulées Sévéragaises 12150 V1H 08/06  10:23:21 1:24:21 0:24:35

40 Amat Nicolas [770]  SEH 08/06  10:23:24 1:24:24 0:24:38

41 Bergonion Jerome [752]  SEH 08/06  10:23:32 1:24:32 0:24:46

42 Lacan François [658] Tana Quest 12630 SEH 08/06  10:23:56 1:24:56 0:25:10

43 Boulard Yannick [776]  V1H 08/06  10:24:06 1:25:06 0:25:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Palmier Jerome [673] Salta Bartas 48230 V1H 08/06  10:24:23 1:25:23 0:25:37

45 Bon Christophe [612] Marvejols Athlétisme Du Gevaudan 48100 V2H 08/06  10:25:31 1:26:31 0:26:45

46 Barbut Olivier [766]  SEH 08/06  10:25:33 1:26:33 0:26:47

47 Nuris Thierry [671]  69720 V2H 08/06  10:25:40 1:26:40 0:26:54

48 Felgeirolles Ophelie [757]  SEF 08/06  10:25:46 1:26:46 0:27:00

49 Julien Franck [761]  V3H 08/06  10:25:58 1:26:58 0:27:12

50 Vidal Eric [707]  48000 V1H 08/06  10:26:05 1:27:05 0:27:19

51 Molines Helene [667]  48150 SEF 08/06  10:26:17 1:27:17 0:27:31

52 Polat Etienne [748]  SEH 08/06  10:26:34 1:27:34 0:27:48

53 Cornu Guillaume  [629]  92120 SEH 08/06  10:26:36 1:27:36 0:27:50

54 Solignac Pascal [695]  48000 V1H 08/06  10:26:41 1:27:41 0:27:55

55 Grenier Mathieu [725]  SEH 08/06  10:26:43 1:27:43 0:27:57

56 Nogaret Samuel [731]  SEH 08/06  10:27:14 1:28:14 0:28:28

57 Wegrzyk Jennifer [711]  13007 SEF 08/06  10:28:08 1:29:08 0:29:22

58 Holay Isabelle [729] MARVEJOLS CROSS MARATHON V2F 08/06  10:28:29 1:29:29 0:29:43

59 Lartaud Benjamin [737]  SEH 08/06  10:28:45 1:29:45 0:29:59

60 De Lapanouse Baptiste [722] ABSOLU RAID RODEZ CAH 08/06  10:29:16 1:30:16 0:30:30

61 Meyrieu Jean-Michel [666]  28300 V2H 08/06  10:29:19 1:30:19 0:30:33

62 Carriere Marie [625]  63000 SEF 08/06  10:29:21 1:30:21 0:30:35

63 Massador Sebastien [769]  V1H 08/06  10:30:10 1:31:10 0:31:24

64 Rouquette Christiane [688] Mende Run And Bike 48000 V2F 08/06  10:30:57 1:31:57 0:32:11

65 Raynal Perrine [762]  SEF 08/06  10:31:17 1:32:17 0:32:31

66 Pradier  Luc [717] MARVEJOLS CROSS MARATHON V1H 08/06  10:31:18 1:32:18 0:32:32

67 Bonnefoy Pierre [771]  SEH 08/06  10:31:38 1:32:38 0:32:52

68 Guerre Cyril [652] Les Bipèdes De La Vaunage 30820 V1H 08/06  10:31:57 1:32:57 0:33:11

69 Stevanin Laurent [698] Stade Rodez Athletisme 12000 SEH 08/06  10:32:25 1:33:25 0:33:39

70 Bout Serge [775]  V2H 08/06  10:32:40 1:33:40 0:33:54

71 Bourget Guillaume [617] Cap Coignières 78310 SEH 08/06  10:32:54 1:33:54 0:34:08

72 Soulier Marie Odile [697]  48000 V1F 08/06  10:33:29 1:34:29 0:34:43

73 Membrives Valerie [740] EVEIL MENDOIS ATHLE V1H 08/06  10:33:30 1:34:30 0:34:44

74 Vilain Olivier [708]  31770 SEH 08/06  10:33:34 1:34:34 0:34:48

75 Gaucher Adeline [648]  34170 SEF 08/06  10:33:36 1:34:36 0:34:50

76 Virenque Cyril [760]  SEH 08/06  10:33:40 1:34:40 0:34:54

77 Mailhe Mathieu [777]  SEH 08/06  10:33:59 1:34:59 0:35:13

78 Bonilla Christian [613] Macadam Colomiers 31770 V2H 08/06  10:34:59 1:35:59 0:36:13

79 Pommier Céline [679]  48150 V2F 08/06  10:35:26 1:36:26 0:36:40

80 Odetti Christine  [672] Macadam 31770 V2F 08/06  10:36:05 1:37:05 0:37:19

81 Charriot Nicolas [627]  66170 SEH 08/06  10:36:43 1:37:43 0:37:57

82 Hurault Virginie [656]  66170 SEF 08/06  10:36:45 1:37:45 0:37:59

83 Bouaziz Abdelkader [615]  66170 SEH 08/06  10:36:46 1:37:46 0:38:00

84 Brother Lydie [747]  V1F 08/06  10:36:56 1:37:56 0:38:10

85 Charria Marie Pierre [739]  SEF 08/06  10:36:57 1:37:57 0:38:11

86 Sanchez Jean-Patrick [693]  33590 V1H 08/06  10:37:01 1:38:01 0:38:15

87 Bouremel Habib [758]  SEH 08/06  10:37:30 1:38:30 0:38:44

88 Cardenas André [623]  33112 V1H 08/06  10:37:58 1:38:58 0:39:12

89 Bouzinhac Isabelle [619] C.e. Bosch 12160 V1F 08/06  10:38:14 1:39:14 0:39:28

90 Vernhet Martine [705]  48230 V1F 08/06  10:38:15 1:39:15 0:39:29

91 Llinas Laurent [724] EVEIL MENDOIS ATHLE V1H 08/06  10:38:24 1:39:24 0:39:38

92 Coulon Fanny [631] Amso/runnosphère 34090 SEF 08/06  10:38:28 1:39:28 0:39:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Thimonier Nathalie [700] Cal Charlieu 42190 V2F 08/06  10:38:47 1:39:47 0:40:01

94 Thimonier Frédéric [699] Cal Charlieu 42190 V2H 08/06  10:38:50 1:39:50 0:40:04

95 Dujoux Jean Yves [639]  63430 V2H 08/06  10:38:56 1:39:56 0:40:10

96 Guiraud Dominique [654]  63430 V3F 08/06  10:39:27 1:40:27 0:40:41

97 Nobel Claire [727]  V1F 08/06  10:40:00 1:41:00 0:41:14

98 Gree Daniel [732] LACET DU LIZON V3H 08/06  10:40:41 1:41:41 0:41:55

99 Benabou Caroline [738]  V1F 08/06  10:40:43 1:41:43 0:41:57

100 Chaudesaigues Cecile [716]  V1F 08/06  10:40:46 1:41:46 0:42:00

101 Verhecken Pascal [703]  62110 V1H 08/06  10:40:52 1:41:52 0:42:06

102 Puech Lucie [683] Ca Balma 81100 SEF 08/06  10:40:54 1:41:54 0:42:08

103 Ferry Veronique [719]  SEF 08/06  10:40:56 1:41:56 0:42:10

104 Cosma Mireille [630] Macadam 31770 V2F 08/06  10:41:59 1:42:59 0:43:13

105 Gaillard Patrick [647]  63000 V1H 08/06  10:42:01 1:43:01 0:43:15

106 Izrar Selim [657]  75003 SEH 08/06  10:42:23 1:43:23 0:43:37

107 Castex Francine [730]  V3F 08/06  10:43:31 1:44:31 0:44:45

108 Aldebert Yves [601] Asptt Narbonne 11110 V3H 08/06  10:43:32 1:44:32 0:44:46

109 Ponce Pascale [680] Cannelle Team 63340 V1F 08/06  10:44:23 1:45:23 0:45:37

110 Rouviere Maxime [744] FESTIVAL DES HOSPITALIERS CAH 08/06  10:45:05 1:46:05 0:46:19

111 Faure Chantal [645] Macadam Colomiers 31530 V2F 08/06  10:45:34 1:46:34 0:46:48

112 Reignier Emilie [686] Tanaquest 13480 SEF 08/06  10:45:41 1:46:41 0:46:55

113 Barret Agathe [603]  46300 JUF 08/06  10:45:45 1:46:45 0:46:59

114 Planes Michel [765]  V3H 08/06  10:46:42 1:47:42 0:47:56

115 Faucogney Christine [644] Trailéman 74930 V2F 08/06  10:47:15 1:48:15 0:48:29

116 Foissac Arnaud [749]  V1H 08/06  10:47:46 1:48:46 0:49:00

117 Quinteiro Patrice [778]  SEH 08/06  10:47:57 1:48:57 0:49:11

118 Cesses Michelle [626] Macadam 31770 V2F 08/06  10:48:04 1:49:04 0:49:18

119 Franconieri Rebecca [646] Ac Vidauban 83550 JUF 08/06  10:48:31 1:49:31 0:49:45

120 Laroche Caroline [660]  34090 SEF 08/06  10:48:33 1:49:33 0:49:47

121 Yzern Odile [712]  48230 SEF 08/06  10:48:34 1:49:34 0:49:48

122 Ducros Isabelle [715]  V1F 08/06  10:48:38 1:49:38 0:49:52

123 Salles Paulette [691] Salta Bartas 48150 V3F 08/06  10:48:56 1:49:56 0:50:10

124 Pons Ghislaine [681]  12630 V1F 08/06  10:49:07 1:50:07 0:50:21

125 Mouillade Morgane [668]  75015 SEF 08/06  10:51:36 1:52:36 0:52:50

126 Grivot Simone [649] Macadam Club Nimois 30900 V3F 08/06  10:52:44 1:53:44 0:53:58

127 Sanchez Anne-Laure [692] Les Galopins De Guyenne 33590 SEF 08/06  10:53:07 1:54:07 0:54:21

128 Gibelin Marina [741] ESCB V1F 08/06  10:53:12 1:54:12 0:54:26

129 Rouquette  Genevieve [689] Mac'adam Colomiers 31770 V2F 08/06  10:53:45 1:54:45 0:54:59

130 Mencarini Paullette [720]  V3F 08/06  10:54:05 1:55:05 0:55:19

131 Delpuech Myriam [636]  48000 SEF 08/06  10:54:07 1:55:07 0:55:21

132 Delacroix Alain [733] LACET DU LIZON V2H 08/06  10:57:13 1:58:13 0:58:27

133 Keskin Karine [734] MACADAM COLOMIERS V2F 08/06  10:58:00 1:59:00 0:59:14

134 Beaupuy Ginette [606] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V3F 08/06  10:58:30 1:59:30 0:59:44

135 Igounet Virgine [772]  V4F 08/06  10:59:17 2:00:17 1:00:31

136 Morand Muriel [735]  SEF 08/06  10:59:31 2:00:31 1:00:45

137 Augade Jerome [718]  V1H 08/06  11:00:24 2:01:24 1:01:38

138 Cantarelli Sophie [622] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V2F 08/06  11:00:31 2:01:31 1:01:45

139 Gueret Melanie [651]  75020 SEF 08/06  11:03:04 2:04:04 1:04:18

140 Nogaret  Jean Francois [736]  V1H 08/06  11:04:14 2:05:14 1:05:28

141 Poulain Valerie [746]  SEF 08/06  11:04:53 2:05:53 1:06:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Faucogney André [643] Trailéman 74930 V4H 08/06  11:06:51 2:07:51 1:08:05

143 Coton Stephane [773]  SEH 08/06  11:07:14 2:08:14 1:08:28

144 Mercier Arnaud [745]  SEH 08/06  11:07:16 2:08:16 1:08:30

145 Andrieu Fabien [742]  SEH 08/06  11:11:18 2:12:18 1:12:32

146 Ploye Jean Marie [678]  30320 V3H 08/06  11:18:12 2:19:12 1:19:26

147 Herpin Luc [655] Asptt Narbonne 11120 V3H 08/06  11:18:29 2:19:29 1:19:43

148 Rosique-Mazet Daniela [687] Asptt Narbonne 11100 V4F 08/06  11:21:41 2:22:41 1:22:55

149 Buera Sandra [620] Spiridon Perigord Pourpre 24240 SEF 08/06  11:23:23 2:24:23 1:24:37

150 Noto Séverine [669] Ac Vidauban SEF 08/06  11:25:09 2:26:09 1:26:23

151 Villiers Laurent [710]  75014 V1H 08/06  11:25:11 2:26:11 1:26:25

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Denis [637] Asptt Narbonne 11100 V3H

Gérard Guibal [653] Asptt Narbonne 11100 V3H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Anthony [751]  ESH 08/06  09:58:46 0:59:46  

2 Prost Andreu [682] Pyrénées Catalanes Ski Alpinisme 66120 SEH 08/06  09:59:41 1:00:41 0:00:55

3 Cayrel David [774]  SEH 08/06  10:02:19 1:03:19 0:03:33

4 Azevedo Sylvain [602] Cannelle Team 63320 SEH 08/06  10:03:28 1:04:28 0:04:42

5 Barbier Gregory [767]  SEH 08/06  10:05:18 1:06:18 0:06:32

6 Conan Jean Marc [753]  V1H 08/06  10:05:42 1:06:42 0:06:56

7 Laurens Sebastien [661] Salta Bartas 48000 SEH 08/06  10:05:55 1:06:55 0:07:09

8 Dupuy Gregory [640] Team 12 12450 SEH 08/06  10:06:58 1:07:58 0:08:12

9 Raja Yohann [684]  48500 SEH 08/06  10:07:10 1:08:10 0:08:24

10 Gravil Regis [755]  V1H 08/06  10:07:13 1:08:13 0:08:27

11 Bombaud Manu [713] Yaca Courir Amplepuis 69240 SEH 08/06  10:07:56 1:08:56 0:09:10

12 Gabrillargues Gilles [759]  SEH 08/06  10:09:44 1:10:44 0:10:58

13 Peligry Jean-Michel [675] Team Raidlight 15320 V1H 08/06  10:10:21 1:11:21 0:11:35

14 Tonelli Pascal [701] Eveil Mendois 48000 V1H 08/06  10:10:48 1:11:48 0:12:02

15 Delbos Jean Francois [743]  V1H 08/06  10:11:06 1:12:06 0:12:20

16 Serreau Vincent [694] Eveil Mendois/acm 48000 V1H 08/06  10:11:47 1:12:47 0:13:01

17 Bertino Christophe [607] Castres Athlétisme 81000 SEH 08/06  10:12:20 1:13:20 0:13:34

18 Estruch Jonathan [642] Cs Bourgoin Jallieu 38300 SEH 08/06  10:13:29 1:14:29 0:14:43

19 Atallam Said [800] SOM ATHLE MILLAU V2H 08/06  10:13:32 1:14:32 0:14:46

20 Meyniel Loic [665] Tana Quest 13480 SEH 08/06  10:13:43 1:14:43 0:14:57

21 Crozat Marc [756]  V2H 08/06  10:15:03 1:16:03 0:16:17

22 Giraldon Serge [728]  V2H 08/06  10:16:54 1:17:54 0:18:08

23 Peytavin Christophe [768]  SEH 08/06  10:17:28 1:18:28 0:18:42

24 Vens Antoine [723]  ESH 08/06  10:17:30 1:18:30 0:18:44

25 Rousseau Nicolas [754]  SEH 08/06  10:18:06 1:19:06 0:19:20

26 Masset Gabriel [663]  13004 SEH 08/06  10:18:31 1:19:31 0:19:45

27 Boutonnet Stephane [618] Tana Quest - Flagnac 12330 V1H 08/06  10:18:58 1:19:58 0:20:12

28 Ruiz Tony [690] Macadam Colomiers 31770 SEH 08/06  10:19:00 1:20:00 0:20:14

29 Barrouillet Julien [726]  SEH 08/06  10:19:26 1:20:26 0:20:40

30 Chapdaniel Eric [763]  V2H 08/06  10:19:57 1:20:57 0:21:11

31 Dispinseri Paul [638]  63122 V1H 08/06  10:20:24 1:21:24 0:21:38

32 Grollemoud Simon [750]  SEH 08/06  10:20:26 1:21:26 0:21:40

33 Novelli Nicolas [670] Ac Vidauban 83550 JUH 08/06  10:21:22 1:22:22 0:22:36

34 Merignat Brandon [764]  JUH 08/06  10:21:41 1:22:41 0:22:55

35 Vidaillet Thierry [706] Les Lacets De Lizon 39170 V1H 08/06  10:23:19 1:24:19 0:24:33

36 Delon Emmanuel [635] Les Foulées Sévéragaises 12150 V1H 08/06  10:23:21 1:24:21 0:24:35

37 Amat Nicolas [770]  SEH 08/06  10:23:24 1:24:24 0:24:38

38 Bergonion Jerome [752]  SEH 08/06  10:23:32 1:24:32 0:24:46

39 Lacan François [658] Tana Quest 12630 SEH 08/06  10:23:56 1:24:56 0:25:10

40 Boulard Yannick [776]  V1H 08/06  10:24:06 1:25:06 0:25:20

41 Palmier Jerome [673] Salta Bartas 48230 V1H 08/06  10:24:23 1:25:23 0:25:37

42 Bon Christophe [612] Marvejols Athlétisme Du Gevaudan 48100 V2H 08/06  10:25:31 1:26:31 0:26:45

43 Barbut Olivier [766]  SEH 08/06  10:25:33 1:26:33 0:26:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Nuris Thierry [671]  69720 V2H 08/06  10:25:40 1:26:40 0:26:54

45 Julien Franck [761]  V3H 08/06  10:25:58 1:26:58 0:27:12

46 Vidal Eric [707]  48000 V1H 08/06  10:26:05 1:27:05 0:27:19

47 Polat Etienne [748]  SEH 08/06  10:26:34 1:27:34 0:27:48

48 Cornu Guillaume  [629]  92120 SEH 08/06  10:26:36 1:27:36 0:27:50

49 Solignac Pascal [695]  48000 V1H 08/06  10:26:41 1:27:41 0:27:55

50 Grenier Mathieu [725]  SEH 08/06  10:26:43 1:27:43 0:27:57

51 Nogaret Samuel [731]  SEH 08/06  10:27:14 1:28:14 0:28:28

52 Lartaud Benjamin [737]  SEH 08/06  10:28:45 1:29:45 0:29:59

53 De Lapanouse Baptiste [722] ABSOLU RAID RODEZ CAH 08/06  10:29:16 1:30:16 0:30:30

54 Meyrieu Jean-Michel [666]  28300 V2H 08/06  10:29:19 1:30:19 0:30:33

55 Massador Sebastien [769]  V1H 08/06  10:30:10 1:31:10 0:31:24

56 Pradier  Luc [717] MARVEJOLS CROSS MARATHON V1H 08/06  10:31:18 1:32:18 0:32:32

57 Bonnefoy Pierre [771]  SEH 08/06  10:31:38 1:32:38 0:32:52

58 Guerre Cyril [652] Les Bipèdes De La Vaunage 30820 V1H 08/06  10:31:57 1:32:57 0:33:11

59 Stevanin Laurent [698] Stade Rodez Athletisme 12000 SEH 08/06  10:32:25 1:33:25 0:33:39

60 Bout Serge [775]  V2H 08/06  10:32:40 1:33:40 0:33:54

61 Bourget Guillaume [617] Cap Coignières 78310 SEH 08/06  10:32:54 1:33:54 0:34:08

62 Membrives Valerie [740] EVEIL MENDOIS ATHLE V1H 08/06  10:33:30 1:34:30 0:34:44

63 Vilain Olivier [708]  31770 SEH 08/06  10:33:34 1:34:34 0:34:48

64 Virenque Cyril [760]  SEH 08/06  10:33:40 1:34:40 0:34:54

65 Mailhe Mathieu [777]  SEH 08/06  10:33:59 1:34:59 0:35:13

66 Bonilla Christian [613] Macadam Colomiers 31770 V2H 08/06  10:34:59 1:35:59 0:36:13

67 Charriot Nicolas [627]  66170 SEH 08/06  10:36:43 1:37:43 0:37:57

68 Bouaziz Abdelkader [615]  66170 SEH 08/06  10:36:46 1:37:46 0:38:00

69 Sanchez Jean-Patrick [693]  33590 V1H 08/06  10:37:01 1:38:01 0:38:15

70 Bouremel Habib [758]  SEH 08/06  10:37:30 1:38:30 0:38:44

71 Cardenas André [623]  33112 V1H 08/06  10:37:58 1:38:58 0:39:12

72 Llinas Laurent [724] EVEIL MENDOIS ATHLE V1H 08/06  10:38:24 1:39:24 0:39:38

73 Thimonier Frédéric [699] Cal Charlieu 42190 V2H 08/06  10:38:50 1:39:50 0:40:04

74 Dujoux Jean Yves [639]  63430 V2H 08/06  10:38:56 1:39:56 0:40:10

75 Gree Daniel [732] LACET DU LIZON V3H 08/06  10:40:41 1:41:41 0:41:55

76 Verhecken Pascal [703]  62110 V1H 08/06  10:40:52 1:41:52 0:42:06

77 Gaillard Patrick [647]  63000 V1H 08/06  10:42:01 1:43:01 0:43:15

78 Izrar Selim [657]  75003 SEH 08/06  10:42:23 1:43:23 0:43:37

79 Aldebert Yves [601] Asptt Narbonne 11110 V3H 08/06  10:43:32 1:44:32 0:44:46

80 Rouviere Maxime [744] FESTIVAL DES HOSPITALIERS CAH 08/06  10:45:05 1:46:05 0:46:19

81 Planes Michel [765]  V3H 08/06  10:46:42 1:47:42 0:47:56

82 Foissac Arnaud [749]  V1H 08/06  10:47:46 1:48:46 0:49:00

83 Quinteiro Patrice [778]  SEH 08/06  10:47:57 1:48:57 0:49:11

84 Delacroix Alain [733] LACET DU LIZON V2H 08/06  10:57:13 1:58:13 0:58:27

85 Augade Jerome [718]  V1H 08/06  11:00:24 2:01:24 1:01:38

86 Nogaret  Jean Francois [736]  V1H 08/06  11:04:14 2:05:14 1:05:28

87 Faucogney André [643] Trailéman 74930 V4H 08/06  11:06:51 2:07:51 1:08:05

88 Coton Stephane [773]  SEH 08/06  11:07:14 2:08:14 1:08:28

89 Mercier Arnaud [745]  SEH 08/06  11:07:16 2:08:16 1:08:30

90 Andrieu Fabien [742]  SEH 08/06  11:11:18 2:12:18 1:12:32

91 Ploye Jean Marie [678]  30320 V3H 08/06  11:18:12 2:19:12 1:19:26

92 Herpin Luc [655] Asptt Narbonne 11120 V3H 08/06  11:18:29 2:19:29 1:19:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Villiers Laurent [710]  75014 V1H 08/06  11:25:11 2:26:11 1:26:25
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merello Lisel [721] BANDOL EVENEMENT ORGANISATION SEF 08/06  10:11:26 1:12:26  

2 Legat Fabienne [714] FAC ANDREZIEUX TERRE DE RUNNING V1F 08/06  10:19:55 1:20:55 0:08:29

3 Bombaud Céline [611] Yaca Courir Amplepuis 69240 SEF 08/06  10:20:20 1:21:20 0:08:54

4 Felgeirolles Ophelie [757]  SEF 08/06  10:25:46 1:26:46 0:14:20

5 Molines Helene [667]  48150 SEF 08/06  10:26:17 1:27:17 0:14:51

6 Wegrzyk Jennifer [711]  13007 SEF 08/06  10:28:08 1:29:08 0:16:42

7 Holay Isabelle [729] MARVEJOLS CROSS MARATHON V2F 08/06  10:28:29 1:29:29 0:17:03

8 Carriere Marie [625]  63000 SEF 08/06  10:29:21 1:30:21 0:17:55

9 Rouquette Christiane [688] Mende Run And Bike 48000 V2F 08/06  10:30:57 1:31:57 0:19:31

10 Raynal Perrine [762]  SEF 08/06  10:31:17 1:32:17 0:19:51

11 Soulier Marie Odile [697]  48000 V1F 08/06  10:33:29 1:34:29 0:22:03

12 Gaucher Adeline [648]  34170 SEF 08/06  10:33:36 1:34:36 0:22:10

13 Pommier Céline [679]  48150 V2F 08/06  10:35:26 1:36:26 0:24:00

14 Odetti Christine  [672] Macadam 31770 V2F 08/06  10:36:05 1:37:05 0:24:39

15 Hurault Virginie [656]  66170 SEF 08/06  10:36:45 1:37:45 0:25:19

16 Brother Lydie [747]  V1F 08/06  10:36:56 1:37:56 0:25:30

17 Charria Marie Pierre [739]  SEF 08/06  10:36:57 1:37:57 0:25:31

18 Bouzinhac Isabelle [619] C.e. Bosch 12160 V1F 08/06  10:38:14 1:39:14 0:26:48

19 Vernhet Martine [705]  48230 V1F 08/06  10:38:15 1:39:15 0:26:49

20 Coulon Fanny [631] Amso/runnosphère 34090 SEF 08/06  10:38:28 1:39:28 0:27:02

21 Thimonier Nathalie [700] Cal Charlieu 42190 V2F 08/06  10:38:47 1:39:47 0:27:21

22 Guiraud Dominique [654]  63430 V3F 08/06  10:39:27 1:40:27 0:28:01

23 Nobel Claire [727]  V1F 08/06  10:40:00 1:41:00 0:28:34

24 Benabou Caroline [738]  V1F 08/06  10:40:43 1:41:43 0:29:17

25 Chaudesaigues Cecile [716]  V1F 08/06  10:40:46 1:41:46 0:29:20

26 Puech Lucie [683] Ca Balma 81100 SEF 08/06  10:40:54 1:41:54 0:29:28

27 Ferry Veronique [719]  SEF 08/06  10:40:56 1:41:56 0:29:30

28 Cosma Mireille [630] Macadam 31770 V2F 08/06  10:41:59 1:42:59 0:30:33

29 Castex Francine [730]  V3F 08/06  10:43:31 1:44:31 0:32:05

30 Ponce Pascale [680] Cannelle Team 63340 V1F 08/06  10:44:23 1:45:23 0:32:57

31 Faure Chantal [645] Macadam Colomiers 31530 V2F 08/06  10:45:34 1:46:34 0:34:08

32 Reignier Emilie [686] Tanaquest 13480 SEF 08/06  10:45:41 1:46:41 0:34:15

33 Barret Agathe [603]  46300 JUF 08/06  10:45:45 1:46:45 0:34:19

34 Faucogney Christine [644] Trailéman 74930 V2F 08/06  10:47:15 1:48:15 0:35:49

35 Cesses Michelle [626] Macadam 31770 V2F 08/06  10:48:04 1:49:04 0:36:38

36 Franconieri Rebecca [646] Ac Vidauban 83550 JUF 08/06  10:48:31 1:49:31 0:37:05

37 Laroche Caroline [660]  34090 SEF 08/06  10:48:33 1:49:33 0:37:07

38 Yzern Odile [712]  48230 SEF 08/06  10:48:34 1:49:34 0:37:08

39 Ducros Isabelle [715]  V1F 08/06  10:48:38 1:49:38 0:37:12

40 Salles Paulette [691] Salta Bartas 48150 V3F 08/06  10:48:56 1:49:56 0:37:30

41 Pons Ghislaine [681]  12630 V1F 08/06  10:49:07 1:50:07 0:37:41

42 Mouillade Morgane [668]  75015 SEF 08/06  10:51:36 1:52:36 0:40:10

43 Grivot Simone [649] Macadam Club Nimois 30900 V3F 08/06  10:52:44 1:53:44 0:41:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sanchez Anne-Laure [692] Les Galopins De Guyenne 33590 SEF 08/06  10:53:07 1:54:07 0:41:41

45 Gibelin Marina [741] ESCB V1F 08/06  10:53:12 1:54:12 0:41:46

46 Rouquette  Genevieve [689] Mac'adam Colomiers 31770 V2F 08/06  10:53:45 1:54:45 0:42:19

47 Mencarini Paullette [720]  V3F 08/06  10:54:05 1:55:05 0:42:39

48 Delpuech Myriam [636]  48000 SEF 08/06  10:54:07 1:55:07 0:42:41

49 Keskin Karine [734] MACADAM COLOMIERS V2F 08/06  10:58:00 1:59:00 0:46:34

50 Beaupuy Ginette [606] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V3F 08/06  10:58:30 1:59:30 0:47:04

51 Igounet Virgine [772]  V4F 08/06  10:59:17 2:00:17 0:47:51

52 Morand Muriel [735]  SEF 08/06  10:59:31 2:00:31 0:48:05

53 Cantarelli Sophie [622] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V2F 08/06  11:00:31 2:01:31 0:49:05

54 Gueret Melanie [651]  75020 SEF 08/06  11:03:04 2:04:04 0:51:38

55 Poulain Valerie [746]  SEF 08/06  11:04:53 2:05:53 0:53:27

56 Rosique-Mazet Daniela [687] Asptt Narbonne 11100 V4F 08/06  11:21:41 2:22:41 1:10:15

57 Buera Sandra [620] Spiridon Perigord Pourpre 24240 SEF 08/06  11:23:23 2:24:23 1:11:57

58 Noto Séverine [669] Ac Vidauban SEF 08/06  11:25:09 2:26:09 1:13:43
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Classement CAH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Lapanouse Baptiste [722] ABSOLU RAID RODEZ CAH 08/06  10:29:16 1:30:16  

2 Rouviere Maxime [744] FESTIVAL DES HOSPITALIERS CAH 08/06  10:45:05 1:46:05 0:15:49

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Anthony [751]  ESH 08/06  09:58:46 0:59:46  

2 Vens Antoine [723]  ESH 08/06  10:17:30 1:18:30 0:18:44

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Agathe [603]  46300 JUF 08/06  10:45:45 1:46:45  

2 Franconieri Rebecca [646] Ac Vidauban 83550 JUF 08/06  10:48:31 1:49:31 0:02:46

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Novelli Nicolas [670] Ac Vidauban 83550 JUH 08/06  10:21:22 1:22:22  

2 Merignat Brandon [764]  JUH 08/06  10:21:41 1:22:41 0:00:19

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merello Lisel [721] BANDOL EVENEMENT ORGANISATION SEF 08/06  10:11:26 1:12:26  

2 Bombaud Céline [611] Yaca Courir Amplepuis 69240 SEF 08/06  10:20:20 1:21:20 0:08:54

3 Felgeirolles Ophelie [757]  SEF 08/06  10:25:46 1:26:46 0:14:20

4 Molines Helene [667]  48150 SEF 08/06  10:26:17 1:27:17 0:14:51

5 Wegrzyk Jennifer [711]  13007 SEF 08/06  10:28:08 1:29:08 0:16:42

6 Carriere Marie [625]  63000 SEF 08/06  10:29:21 1:30:21 0:17:55

7 Raynal Perrine [762]  SEF 08/06  10:31:17 1:32:17 0:19:51

8 Gaucher Adeline [648]  34170 SEF 08/06  10:33:36 1:34:36 0:22:10

9 Hurault Virginie [656]  66170 SEF 08/06  10:36:45 1:37:45 0:25:19

10 Charria Marie Pierre [739]  SEF 08/06  10:36:57 1:37:57 0:25:31

11 Coulon Fanny [631] Amso/runnosphère 34090 SEF 08/06  10:38:28 1:39:28 0:27:02

12 Puech Lucie [683] Ca Balma 81100 SEF 08/06  10:40:54 1:41:54 0:29:28

13 Ferry Veronique [719]  SEF 08/06  10:40:56 1:41:56 0:29:30

14 Reignier Emilie [686] Tanaquest 13480 SEF 08/06  10:45:41 1:46:41 0:34:15

15 Laroche Caroline [660]  34090 SEF 08/06  10:48:33 1:49:33 0:37:07

16 Yzern Odile [712]  48230 SEF 08/06  10:48:34 1:49:34 0:37:08

17 Mouillade Morgane [668]  75015 SEF 08/06  10:51:36 1:52:36 0:40:10

18 Sanchez Anne-Laure [692] Les Galopins De Guyenne 33590 SEF 08/06  10:53:07 1:54:07 0:41:41

19 Delpuech Myriam [636]  48000 SEF 08/06  10:54:07 1:55:07 0:42:41

20 Morand Muriel [735]  SEF 08/06  10:59:31 2:00:31 0:48:05

21 Gueret Melanie [651]  75020 SEF 08/06  11:03:04 2:04:04 0:51:38

22 Poulain Valerie [746]  SEF 08/06  11:04:53 2:05:53 0:53:27

23 Buera Sandra [620] Spiridon Perigord Pourpre 24240 SEF 08/06  11:23:23 2:24:23 1:11:57

24 Noto Séverine [669] Ac Vidauban SEF 08/06  11:25:09 2:26:09 1:13:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prost Andreu [682] Pyrénées Catalanes Ski Alpinisme 66120 SEH 08/06  09:59:41 1:00:41  

2 Cayrel David [774]  SEH 08/06  10:02:19 1:03:19 0:02:38

3 Azevedo Sylvain [602] Cannelle Team 63320 SEH 08/06  10:03:28 1:04:28 0:03:47

4 Barbier Gregory [767]  SEH 08/06  10:05:18 1:06:18 0:05:37

5 Laurens Sebastien [661] Salta Bartas 48000 SEH 08/06  10:05:55 1:06:55 0:06:14

6 Dupuy Gregory [640] Team 12 12450 SEH 08/06  10:06:58 1:07:58 0:07:17

7 Raja Yohann [684]  48500 SEH 08/06  10:07:10 1:08:10 0:07:29

8 Bombaud Manu [713] Yaca Courir Amplepuis 69240 SEH 08/06  10:07:56 1:08:56 0:08:15

9 Gabrillargues Gilles [759]  SEH 08/06  10:09:44 1:10:44 0:10:03

10 Bertino Christophe [607] Castres Athlétisme 81000 SEH 08/06  10:12:20 1:13:20 0:12:39

11 Estruch Jonathan [642] Cs Bourgoin Jallieu 38300 SEH 08/06  10:13:29 1:14:29 0:13:48

12 Meyniel Loic [665] Tana Quest 13480 SEH 08/06  10:13:43 1:14:43 0:14:02

13 Peytavin Christophe [768]  SEH 08/06  10:17:28 1:18:28 0:17:47

14 Rousseau Nicolas [754]  SEH 08/06  10:18:06 1:19:06 0:18:25

15 Masset Gabriel [663]  13004 SEH 08/06  10:18:31 1:19:31 0:18:50

16 Ruiz Tony [690] Macadam Colomiers 31770 SEH 08/06  10:19:00 1:20:00 0:19:19

17 Barrouillet Julien [726]  SEH 08/06  10:19:26 1:20:26 0:19:45

18 Grollemoud Simon [750]  SEH 08/06  10:20:26 1:21:26 0:20:45

19 Amat Nicolas [770]  SEH 08/06  10:23:24 1:24:24 0:23:43

20 Bergonion Jerome [752]  SEH 08/06  10:23:32 1:24:32 0:23:51

21 Lacan François [658] Tana Quest 12630 SEH 08/06  10:23:56 1:24:56 0:24:15

22 Barbut Olivier [766]  SEH 08/06  10:25:33 1:26:33 0:25:52

23 Polat Etienne [748]  SEH 08/06  10:26:34 1:27:34 0:26:53

24 Cornu Guillaume  [629]  92120 SEH 08/06  10:26:36 1:27:36 0:26:55

25 Grenier Mathieu [725]  SEH 08/06  10:26:43 1:27:43 0:27:02

26 Nogaret Samuel [731]  SEH 08/06  10:27:14 1:28:14 0:27:33

27 Lartaud Benjamin [737]  SEH 08/06  10:28:45 1:29:45 0:29:04

28 Bonnefoy Pierre [771]  SEH 08/06  10:31:38 1:32:38 0:31:57

29 Stevanin Laurent [698] Stade Rodez Athletisme 12000 SEH 08/06  10:32:25 1:33:25 0:32:44

30 Bourget Guillaume [617] Cap Coignières 78310 SEH 08/06  10:32:54 1:33:54 0:33:13

31 Vilain Olivier [708]  31770 SEH 08/06  10:33:34 1:34:34 0:33:53

32 Virenque Cyril [760]  SEH 08/06  10:33:40 1:34:40 0:33:59

33 Mailhe Mathieu [777]  SEH 08/06  10:33:59 1:34:59 0:34:18

34 Charriot Nicolas [627]  66170 SEH 08/06  10:36:43 1:37:43 0:37:02

35 Bouaziz Abdelkader [615]  66170 SEH 08/06  10:36:46 1:37:46 0:37:05

36 Bouremel Habib [758]  SEH 08/06  10:37:30 1:38:30 0:37:49

37 Izrar Selim [657]  75003 SEH 08/06  10:42:23 1:43:23 0:42:42

38 Quinteiro Patrice [778]  SEH 08/06  10:47:57 1:48:57 0:48:16

39 Coton Stephane [773]  SEH 08/06  11:07:14 2:08:14 1:07:33

40 Mercier Arnaud [745]  SEH 08/06  11:07:16 2:08:16 1:07:35

41 Andrieu Fabien [742]  SEH 08/06  11:11:18 2:12:18 1:11:37

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Legat Fabienne [714] FAC ANDREZIEUX TERRE DE RUNNING V1F 08/06  10:19:55 1:20:55  

2 Soulier Marie Odile [697]  48000 V1F 08/06  10:33:29 1:34:29 0:13:34

3 Brother Lydie [747]  V1F 08/06  10:36:56 1:37:56 0:17:01

4 Bouzinhac Isabelle [619] C.e. Bosch 12160 V1F 08/06  10:38:14 1:39:14 0:18:19

5 Vernhet Martine [705]  48230 V1F 08/06  10:38:15 1:39:15 0:18:20

6 Nobel Claire [727]  V1F 08/06  10:40:00 1:41:00 0:20:05

7 Benabou Caroline [738]  V1F 08/06  10:40:43 1:41:43 0:20:48

8 Chaudesaigues Cecile [716]  V1F 08/06  10:40:46 1:41:46 0:20:51

9 Ponce Pascale [680] Cannelle Team 63340 V1F 08/06  10:44:23 1:45:23 0:24:28

10 Ducros Isabelle [715]  V1F 08/06  10:48:38 1:49:38 0:28:43

11 Pons Ghislaine [681]  12630 V1F 08/06  10:49:07 1:50:07 0:29:12

12 Gibelin Marina [741] ESCB V1F 08/06  10:53:12 1:54:12 0:33:17

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Conan Jean Marc [753]  V1H 08/06  10:05:42 1:06:42  

2 Gravil Regis [755]  V1H 08/06  10:07:13 1:08:13 0:01:31

3 Peligry Jean-Michel [675] Team Raidlight 15320 V1H 08/06  10:10:21 1:11:21 0:04:39

4 Tonelli Pascal [701] Eveil Mendois 48000 V1H 08/06  10:10:48 1:11:48 0:05:06

5 Delbos Jean Francois [743]  V1H 08/06  10:11:06 1:12:06 0:05:24

6 Serreau Vincent [694] Eveil Mendois/acm 48000 V1H 08/06  10:11:47 1:12:47 0:06:05

7 Boutonnet Stephane [618] Tana Quest - Flagnac 12330 V1H 08/06  10:18:58 1:19:58 0:13:16

8 Dispinseri Paul [638]  63122 V1H 08/06  10:20:24 1:21:24 0:14:42

9 Vidaillet Thierry [706] Les Lacets De Lizon 39170 V1H 08/06  10:23:19 1:24:19 0:17:37

10 Delon Emmanuel [635] Les Foulées Sévéragaises 12150 V1H 08/06  10:23:21 1:24:21 0:17:39

11 Boulard Yannick [776]  V1H 08/06  10:24:06 1:25:06 0:18:24

12 Palmier Jerome [673] Salta Bartas 48230 V1H 08/06  10:24:23 1:25:23 0:18:41

13 Vidal Eric [707]  48000 V1H 08/06  10:26:05 1:27:05 0:20:23

14 Solignac Pascal [695]  48000 V1H 08/06  10:26:41 1:27:41 0:20:59

15 Massador Sebastien [769]  V1H 08/06  10:30:10 1:31:10 0:24:28

16 Pradier  Luc [717] MARVEJOLS CROSS MARATHON V1H 08/06  10:31:18 1:32:18 0:25:36

17 Guerre Cyril [652] Les Bipèdes De La Vaunage 30820 V1H 08/06  10:31:57 1:32:57 0:26:15

18 Membrives Valerie [740] EVEIL MENDOIS ATHLE V1H 08/06  10:33:30 1:34:30 0:27:48

19 Sanchez Jean-Patrick [693]  33590 V1H 08/06  10:37:01 1:38:01 0:31:19

20 Cardenas André [623]  33112 V1H 08/06  10:37:58 1:38:58 0:32:16

21 Llinas Laurent [724] EVEIL MENDOIS ATHLE V1H 08/06  10:38:24 1:39:24 0:32:42

22 Verhecken Pascal [703]  62110 V1H 08/06  10:40:52 1:41:52 0:35:10

23 Gaillard Patrick [647]  63000 V1H 08/06  10:42:01 1:43:01 0:36:19

24 Foissac Arnaud [749]  V1H 08/06  10:47:46 1:48:46 0:42:04

25 Augade Jerome [718]  V1H 08/06  11:00:24 2:01:24 0:54:42

26 Nogaret  Jean Francois [736]  V1H 08/06  11:04:14 2:05:14 0:58:32

27 Villiers Laurent [710]  75014 V1H 08/06  11:25:11 2:26:11 1:19:29

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Holay Isabelle [729] MARVEJOLS CROSS MARATHON V2F 08/06  10:28:29 1:29:29  

2 Rouquette Christiane [688] Mende Run And Bike 48000 V2F 08/06  10:30:57 1:31:57 0:02:28

3 Pommier Céline [679]  48150 V2F 08/06  10:35:26 1:36:26 0:06:57

4 Odetti Christine  [672] Macadam 31770 V2F 08/06  10:36:05 1:37:05 0:07:36

5 Thimonier Nathalie [700] Cal Charlieu 42190 V2F 08/06  10:38:47 1:39:47 0:10:18

6 Cosma Mireille [630] Macadam 31770 V2F 08/06  10:41:59 1:42:59 0:13:30

7 Faure Chantal [645] Macadam Colomiers 31530 V2F 08/06  10:45:34 1:46:34 0:17:05

8 Faucogney Christine [644] Trailéman 74930 V2F 08/06  10:47:15 1:48:15 0:18:46

9 Cesses Michelle [626] Macadam 31770 V2F 08/06  10:48:04 1:49:04 0:19:35

10 Rouquette  Genevieve [689] Mac'adam Colomiers 31770 V2F 08/06  10:53:45 1:54:45 0:25:16

11 Keskin Karine [734] MACADAM COLOMIERS V2F 08/06  10:58:00 1:59:00 0:29:31

12 Cantarelli Sophie [622] Spiridon Périgord Pourpre 24100 V2F 08/06  11:00:31 2:01:31 0:32:02

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Atallam Said [800] SOM ATHLE MILLAU V2H 08/06  10:13:32 1:14:32  

2 Crozat Marc [756]  V2H 08/06  10:15:03 1:16:03 0:01:31

3 Giraldon Serge [728]  V2H 08/06  10:16:54 1:17:54 0:03:22

4 Chapdaniel Eric [763]  V2H 08/06  10:19:57 1:20:57 0:06:25

5 Bon Christophe [612] Marvejols Athlétisme Du Gevaudan 48100 V2H 08/06  10:25:31 1:26:31 0:11:59

6 Nuris Thierry [671]  69720 V2H 08/06  10:25:40 1:26:40 0:12:08

7 Meyrieu Jean-Michel [666]  28300 V2H 08/06  10:29:19 1:30:19 0:15:47

8 Bout Serge [775]  V2H 08/06  10:32:40 1:33:40 0:19:08

9 Bonilla Christian [613] Macadam Colomiers 31770 V2H 08/06  10:34:59 1:35:59 0:21:27

10 Thimonier Frédéric [699] Cal Charlieu 42190 V2H 08/06  10:38:50 1:39:50 0:25:18

11 Dujoux Jean Yves [639]  63430 V2H 08/06  10:38:56 1:39:56 0:25:24

12 Delacroix Alain [733] LACET DU LIZON V2H 08/06  10:57:13 1:58:13 0:43:41

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guiraud Dominique [654]  63430 V3F 08/06  10:39:27 1:40:27  

2 Castex Francine [730]  V3F 08/06  10:43:31 1:44:31 0:04:04

3 Salles Paulette [691] Salta Bartas 48150 V3F 08/06  10:48:56 1:49:56 0:09:29

4 Grivot Simone [649] Macadam Club Nimois 30900 V3F 08/06  10:52:44 1:53:44 0:13:17

5 Mencarini Paullette [720]  V3F 08/06  10:54:05 1:55:05 0:14:38

6 Beaupuy Ginette [606] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V3F 08/06  10:58:30 1:59:30 0:19:03

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Julien Franck [761]  V3H 08/06  10:25:58 1:26:58  

2 Gree Daniel [732] LACET DU LIZON V3H 08/06  10:40:41 1:41:41 0:14:43

3 Aldebert Yves [601] Asptt Narbonne 11110 V3H 08/06  10:43:32 1:44:32 0:17:34

4 Planes Michel [765]  V3H 08/06  10:46:42 1:47:42 0:20:44

5 Ploye Jean Marie [678]  30320 V3H 08/06  11:18:12 2:19:12 0:52:14

6 Herpin Luc [655] Asptt Narbonne 11120 V3H 08/06  11:18:29 2:19:29 0:52:31

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Denis [637] Asptt Narbonne 11100 V3H

Gérard Guibal [653] Asptt Narbonne 11100 V3H
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Classement V4F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Igounet Virgine [772]  V4F 08/06  10:59:17 2:00:17  

2 Rosique-Mazet Daniela [687] Asptt Narbonne 11100 V4F 08/06  11:21:41 2:22:41 0:22:24

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 14   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Faucogney André [643] Trailéman 74930 V4H 08/06  11:06:51 2:07:51  

Non classés V4H
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